

ÅRSREDOVISNING

för

Elman-butikerna i Västerås och Köping AB

Org.nr. 556385-5864

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	13

Undertecknad styrelseledamot i Elman-butikerna i Västerås och Köping AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 13 juni 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Västerås/2025-06-13



Anders Janzon

ÅRSREDOVISNING

för

Elman-butikerna i Västerås och Köping AB

Org.nr. 556385-5864

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	12

Elman-butikerna i Västerås och Köping AB

Org.nr. 556385-5864

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Bolaget bedriver elbutiksrörelse med butiker i Köping och Västerås.
Företagets säte är Västerås.

Flerårsjämförelse*

Beloppen i Flerårsjämförelse visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	66 859	75 647	82 752	84 470	72 974
Res. efter finansiella poster	3 331	10 327	5 425	9 369	4 343
Balansomslutning	43 247	42 892	35 406	31 950	18 800
Soliditet (%)	82,85	77,40	68,69	62,68	47,18
Avkastning på eget kapital (%)	9,65	35,90	24,46	64,84	60,47
Avkastning på totalt kapital (%)	7,73	26,39	16,13	36,94	21,52
Antal anställda	17	17	18	18	17

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Investeringar

Årets investeringar i inventarier och verktyg har uppgått till 24 tkr (502 tkr).

Ägarförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Elman Vitvaror Holding AB, org. nr 559342-3956.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Några väsentliga händelser har inte inträffat under året men det kan nämnas att köksförsäljningen har minskat mot föregående år då vår kökssäljare har varit föräldraledig stor del av året samt att det varit lågkonjunktur.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen och ledningen övervakar utvecklingen kring konflikter i världen. Vidare följs också noggrant utvecklingen för att kunna hantera eventuella större förändringar på marknaden, såsom ränteläge och inflation, som kan komma att påverka verksamheten och utvecklingen av företagets finansiella resultat och ställning. Där är emellertid inte möjligt att för närvarande bedöma konsekvenserna för bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	24 200 467	8 879 544	33 080 011
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämman:			8 879 544	-8 879 544	0
Årets vinst				2 632 085	2 632 085
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	33 080 011	2 632 085	35 712 096

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står	
balanserad vinst	33 080 010
årets vinst	2 632 085
	<u>35 712 095</u>
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	35 712 095
	<u>35 712 095</u>

Elman-butikerna i Västerås och Köping AB

Org.nr. 556385-5864

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

K=20250702;2025070339170

Penneo dokumentnyckel: JIHOS-EAE6G-9Z4QN-GM30J-3AN7Q-OSIQG

Elman-butikerna i Västerås och Köping AB

Org.nr. 556385-5864

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	3	66 858 865	75 647 312
Övriga rörelseintäkter	4	<u>462 949</u>	<u>953 338</u>
		67 321 814	76 600 650
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-43 866 181	-50 052 686
Övriga externa kostnader	5, 6	-9 021 854	-9 372 299
Personalkostnader	7	-11 420 326	-11 213 858
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-309 789</u>	<u>-292 629</u>
		-64 618 150	-70 931 472
Rörelseresultat		2 703 664	5 669 178
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		26 298	4 167 928
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		92 896	110 759
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		509 811	384 383
Räntekostnader		<u>-1 865</u>	<u>-5 151</u>
		627 140	4 657 919
Resultat efter finansiella poster		3 330 804	10 327 097
Resultat före skatt		3 330 804	10 327 097
Skatt på årets resultat	8	<u>-698 719</u>	<u>-1 447 553</u>
Årets resultat		2 632 085	8 879 544

20250702:2025070339171

Penneo dokumentnyckel: JLHOS-EAE6G-9Z4QN-GM30J-3AN7Q-OSIQG

Elman-butikerna i Västerås och Köping AB

Org.nr. 556385-5864

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet

9

10 413

22 913

Inventarier, verktyg och installationer

10

739 217

1 012 231

Summa materiella anläggningstillgångar

749 630

1 035 144

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

11

2 438 621

1 818 000

Andra långfristiga fordringar

12

3 041 142

3 772 522

Summa finansiella anläggningstillgångar

5 479 763

5 590 522

Summa anläggningstillgångar

6 229 393

6 625 666

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

13

Färdiga varor och handelsvaror

10 538 409

10 630 626

Summa varulager m.m.

10 538 409

10 630 626

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 924 295

4 772 037

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

14

1 000 000

0

Aktuell skattefordran

1 186 278

516 602

Övriga fordringar

515 516

134 915

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15

2 532 576

2 965 816

Summa kortfristiga fordringar

9 158 665

8 389 370

Kassa och bank

Kassa och bank

16

17 320 931

17 246 566

Summa kassa och bank

17 320 931

17 246 566

Summa omsättningstillgångar

37 018 005

36 266 562

SUMMA TILLGÅNGAR

43 247 398

42 892 228

k=20250702:2025070339172

Penneo dokumentnyckel: JLHOS-EAE6G-9Z4QN-GM30J-3AN7Q-OSIQG

Elman-butikerna i Västerås och Köping AB

Org.nr. 556385-5864

BALANSRÄKNING

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	17	100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		33 080 010	24 200 467
Årets resultat		2 632 085	8 879 544
Summa fritt eget kapital		<u>35 712 095</u>	<u>33 080 011</u>
Summa eget kapital		<u>35 832 095</u>	<u>33 200 011</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		362 245	272 294
Leverantörsskulder		4 825 819	6 592 617
Skulder till koncernföretag		102 083	90 622
Övriga skulder		614 049	1 029 979
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	1 511 107	1 706 705
Summa kortfristiga skulder		<u>7 415 303</u>	<u>9 692 217</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		43 247 398	42 892 228

ÅK=20250702:2025070339173

Penneo dokumentnyckel: JLHOS-EAE6G-9Z4QN-GM30J-3AN7Q-OSIQG

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Bolaget är ett mindre aktiebolag som frivilligt tillämpar K3 och har därför utnyttjat vissa möjligheter till undantag i årsredovisningslagen bland annat att inte redovisa en kassaflödesanalys.

Kundfordringar

Kundfordringar är en väsentlig tillgång i bokslutet. Reservering av osäkra fordringar bedöms individuellt. Förändrade marknadsförutsättningar kan öka risken för uteblivna betalningar.

Kundfordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Varulager

Varulagret är en väsentlig tillgång. Värderingar av varulager innebär kopplingar till inkurans.

Varulagret är värderas, med tillämpning av först-in först-ut-principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Twister

Bolaget är inblandat i tvister i den normala affärsverksamheten. Tvister kan röra bland annat påstådda fel i leverans av varor och andra frågor i anslutning till verksamheten. För närvarande pågår inte tvister som kan ha väsentlig betydelse för resultatet.

Inkomstskatt

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skatteskuld avseende temporära skillnader som hänför sig till investeringar i dotterföretag redovisas inte i koncernföretaget då moderföretaget i samtliga fall kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte bedöms sannolikt att en återföring sker inom överskådlig framtid.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolika att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Intäkter

Försäljning av varor redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i sin besittning.

Intäkter från försäljning av varor som inte har några betydande serviceförpliktelser redovisas vid levereras.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Utgifter för förbättringar av tillgångars prestanda, utöver ursprunglig nivå, ökar tillgångens redovisade värde.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas:

	Antal år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Leasing

Samtliga leasingavtal, oavsett om de är finansiella eller operationella, redovisas som hyresavtal (operationella leasingavtal). Leasingavgiften kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Elman-butikerna i Västerås och Köping AB

Org.nr. 556385-5864

NOTER

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpningar av redovisningsprinciper baseras på bedömningar och uppskattningar om framtiden.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 3 Nettoomsättning 2024 2023

Nettoomsättning uppdelad på intäktsslag

Varuförsäljning	66 858 865	75 647 312
	<u>66 858 865</u>	<u>75 647 312</u>

Not 4 Övriga rörelseintäkter 2024 2023

Övriga rörelseintäkter uppdelade på intäktsslag

Vinst vid avyttring av anläggningstillgång	0	507 425
Kommisioner	199 218	217 687
Erhållna bidrag	219 164	228 052
Övriga rörelseintäkter	44 567	174
	<u>462 949</u>	<u>953 338</u>

Not 5 Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare 2024 2023

Under året har företagets leasingavgifter uppgått till	3 356 900	2 403 200
--	-----------	-----------

Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

Inom 1 år	3 316 266	2 612 672
Mellan 2 till 5 år	989 741	3 013 204
	<u>4 306 007</u>	<u>5 625 876</u>

Den operationella leasingen i allt väsentligt av hyra fastigheter/lokaler.

Not 6 Ersättning till revisorer 2024 2023

Ernst & Young

Revisionsuppdrag	105 200	199 200
	<u>105 200</u>	<u>199 200</u>

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

AK=20250702;2025070339175

Penneo dokumentnyckel: JIHOS-EAE6G-9Z4QN-GM30J-3AN7Q-OSIQG

Elman-butikerna i Västerås och Köping AB

Org.nr. 556385-5864

NOTER

Not 7	Personal	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	17	17
	varav kvinnor	3	3
	varav män	14	14
	Löner, ersättningar m.m.		
	Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
	Styrelsen och VD:		
	Löner och ersättningar	1 108 800	1 108 800
	Pensionskostnader	336 180	114 541
		<u>1 444 980</u>	<u>1 223 341</u>
	Övriga anställda:		
	Löner och ersättningar	7 849 533	6 698 131
	Pensionskostnader	58 000	231 235
		<u>7 907 533</u>	<u>6 929 366</u>
	Sociala kostnader	<u>3 171 286</u>	<u>2 994 206</u>
	Summa styrelse och övriga	<u>12 523 799</u>	<u>11 146 913</u>
	Könsfördelning i styrelse och företagsledning		
	Antal styrelseledamöter	2	2
	varav kvinnor	0	0
	varav män	2	2
	Antal övriga befattningshavare inkl. VD	1	1
	varav kvinnor	0	0
	varav män	1	1
Not 8	Skatt på årets resultat	2024	2023
	Aktuell skatt	<u>-698 719</u>	<u>-1 447 553</u>
		-698 719	-1 447 553
	Avstämning av effektiv skatt		
	Resultat före skatt	3 330 804	10 327 097
	Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-686 146	-2 127 382
	Skatteeffekt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	-20 922	-1 330 414
	Ej skattepliktiga intäkter	8 348	0
	Skattemässiga justeringar	0	2 010 241
	Summa	<u>-698 719</u>	<u>-1 447 553</u>
Not 9	Förbättringsutgift på annans fastighet	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	<u>125 000</u>	<u>125 000</u>
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	125 000	125 000
	Ingående avskrivningar	-102 087	-89 587
	Årets avskrivningar	-12 500	-12 500
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-114 587</u>	<u>-102 087</u>
	Utgående redovisat värde	10 413	22 913

20250702:2025070339176

Penneo dokumentryckel: JLHOS-EAE6G-9Z4QN-GM30J-3AN7Q-OSIQG

Elman-butikerna i Västerås och Köping AB

Org.nr. 556385-5864

NOTER

	2024-12-31	2023-12-31
Not 10 Inventarier, verktyg och installationer		
Ingående anskaffningsvärde	3 723 424	3 255 488
Inköp	24 275	502 355
Försäljningar/utrangeringar	0	-34 419
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 747 699	3 723 424
Ingående avskrivningar	-2 711 193	-2 450 622
Försäljningar/utrangeringar	0	19 558
Årets avskrivningar	-297 289	-280 129
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 008 482	-2 711 193
Utgående redovisat värde	739 217	1 012 231
Not 11 Andra långfristiga värdepappersinnehav		
Ingående anskaffningsvärde	3 636 000	0
Inköp	620 621	3 636 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 256 621	3 636 000
Ingående nedskrivningar	-1 818 000	0
Årets nedskrivningar	0	-1 818 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 818 000	-1 818 000
Utgående redovisat värde	2 438 621	1 818 000
Not 12 Andra långfristiga fordringar		
Ingående anskaffningsvärde	7 545 044	0
Nya lån	0	7 545 044
Amorteringar	-1 352 001	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 193 043	7 545 044
Ingående nedskrivningar	-3 772 522	0
Återförd nedskrivning	620 621	0
Årets nedskrivningar	0	-3 772 522
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-3 151 901	-3 772 522
Utgående redovisat värde	3 041 142	3 772 522
Not 13 Varulager		
<i>Färdiga varor och handelsvaror</i>		
Bokfört värde	10 538 409	10 630 626
Not 14 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		
Ingående anskaffningsvärde	0	0
Tillkommande	1 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 000	0
Utgående redovisat värde	1 000 000	0
Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		
Bonus från leverantörer	711 187	908 043
Företbetalda hyror	569 914	526 703
Förutbetalda leasingavgifter	769 036	1 116 363
Övriga poster	482 439	414 707
	2 532 576	2 965 816
Not 16 Checkräkningskredit		
Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	7 000 000	7 000 000

20250702;2025070339177

Penneo dokumentnyckel: JLHOS-EAE6G-9ZAQN-GM30J-3AN7Q-OSIQG

Elman-butikerna i Västerås och Köping AB

Org.nr. 556385-5864

NOTER

Not 17 Upplysningar om aktiekapital

	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
Antal/värde vid årets ingång	1 000	100,00
Antal/värde vid årets utgång	1 000	100,00

Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna semesterlöner	919 403	1 004 529
Upplupna sociala avgifter	324 407	344 305
Övriga poster	<u>267 297</u>	<u>357 871</u>
	1 511 107	1 706 705

Övriga noter

Not 19 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står	
balanserad vinst	33 080 010
årets vinst	<u>2 632 085</u>
	35 712 095

Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>35 712 095</u>
	35 712 095

Not 20 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	<u>10 000 000</u>	<u>10 000 000</u>
Summa ställda säkerheter	10 000 000	10 000 000

Not 21 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen och ledningen övervakar utvecklingen kring konflikter i världen. Vidare följs också noggrant utvecklingen för att kunna hantera eventuella större förändringar på marknaden, såsom ränteläge och inflation, som kan komma att påverka verksamheten och utvecklingen av företagets finansiella resultat och ställning. Det är emellertid inte möjligt att för närvarande bedöma konsekvenserna för bolaget.

Not 22 Transaktioner med närstående

Vid inköp och försäljning mellan koncernföretag tillämpas samma princip för prissättning som vid transaktioner med externa parter.

Not 23 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Elman Vitvaror Holding AB, org.nr. 559342-3656, Stockholm.

k=20250702:2025070339178

Penneo dokumentnyckel: J1H0S-EAEGG-9Z4QN-GM30J-3AN7Q-OSIQG

Elman-butikerna i Västerås och Köping AB

Org.nr. 556385-5864

NOTER

Not 24 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Västerås det datum som anges på våra digitala signaturer

Anders Janzon
Styrelseordförande

Peter Andersson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats det datum som anges på min digitala signatur.

Ernst & Young AB

Johan Eklund
Auktoriserad revisor

K=20250702:2025070339179

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

SVEN PETER ANDERSSON (SSN-validerad)

VD

Serienummer: 9eab6271096b90[...]a6660a3e3ee26

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-06-12 13:28:51 UTC



ANDERS JANZON (SSN-validerad)

Ordförande

Serienummer: 1347dbaa1570cd[...]0ea3d25fa153d

IP: 46.17.xxx.xxx

2025-06-13 10:08:46 UTC



Johan Fredrik Axel Eklund (SSN-validerad)

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

På uppdrag av: EY

Serienummer: 773456fce80d0c[...]80d155b0ea38c

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-13 11:54:56 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

nk=20250702;2025070339180

Penneo dokumentnyckel: JLHOS-EAE6G-9Z4QN-GM30J-3AN7Q-OSIQG



Shape the future
with confidence
